

# VEJLAUGET FOR EGEGÅRDSOMRÅDET

## Referat af møde i bestyrelsen for Vejlaugget for Egegårdsområdet (inkl. formænd for grundejerforeningerne) den 1. maj 2023.

### Tilstede:

Stine Tarhan, GF Egegaardens Haveby (ref.) og Birgitte Wittendorf (formand GF)

Marc Dalgas, GF Egegården og Ib Skaaning (formand GF)

Thomas Leo Hansen, GF Læsøvej og Tine Bøgelund Kjer (formand GF)

### Dagsorden

1. **Godkendelse af referat fra sidste møde**
2. **Tilbagebetaling Læsøvejs andel af kassebeholdning**
3. **Konstituering af bestyrelsen iht. nye vedtægter uden Læsøvej**
4. **Ny snerydningsaftale indgået og nuværende opsagt**
5. **Orientering om kommunens deltagelse i snerydning i den kommende sæson 23-24**
6. **Evt.**

#### Ad.1

Forrige referat fra møde den 19.2: Bemærkning til pkt. 4 fra Ib om, at GF Egegården (eller evt. en enkelt vej) ikke vil afvise at ville tilslutte sig en kommunal vejvedligeholdelsesaftale senere, selvom de ikke har gjort det i denne omgang.

#### Ad.2

Kassebeholdning pt. 38.251,34.

Læsøvej får refunderet 11,43%, svarende til 4.371,58. Udbetalt 1.5.

Læsøvej oplyser: LTK forventer, at udgiften til snerydning vil blive som tidligere niveau 6-700,- pr. husstand. Læsøvej har ikke haft vejsyn med kommunen endnu.

Tine og Thomas takkede for samarbejdet, og vi er enige om, at vi vil holde kontakten.

#### Ad 3.

De nye vedtægter er tiltrådt af de to resterende bestyrelser og er også behandlet på GF Egegaardens Havebys generalforsamling.

Bestyrelsen konstituerede sig som følger:

Formand: Stine Tarhan, Næstformand 2023: Ib Skaaning, Kasserer: Marc Dalgas

Suppleanter: GF Egegården – Dan Bælum Egegaardens Haveby - Birgitte Wittendorf

## VEJLAUGET FOR EGEGÅRDSOMRÅDET

Revisor: Jens K. Andreassen

Ad 4.

Ændring af snerydningsaftale:

Tidligere aftale opsagt, da entreprenøren ikke ville bekræfte, at han ville fortsætte med færre veje. Vi har heller ikke været tilfredse med standarden i den forløbne sæson.

Ny aftale indgået med Snevagten. 32.125,- inkl. moms/år

Ad 5.

Kommunen har tilsluttet sig vejlauget i 2023/24 vedr. snerydning langs Troldehøj og på Lille Egegårdsvej.

Ny fordelingsnøgle

GF Egegården:	37,5%	70 husstande
GF Egegaardens Haveby:	46%	86 husstande
Kommunen:	16,5%	Ift. andel af areal langs vejene ejet af LTK

Ad 6.

Stine bestiller fejning af kantsten til juni, efter vandledningsarbejdet på Egegårdsvej er overstået, og adviserer LTK, så de forhåbentligt samtidigt vil feje deres veje.

Marc udsender opkrævninger til vejlauget i den kommende uge.

Næste møde:

Onsdag den 22.11.2023 hos Marc, evt. tidligere, afhængig af hvordan udviklingen er med de forskellige veje i GF Egegården. Marc/Ib melder tilbage.